
 

     

 

 
  ID: 10771

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

 

  

 

  

  ID Kods: 10771
Pilsēta/rajons: Rīga / Vecrīga / Vāgnera
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 3/6 Lifts
Platība: 122.30 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Domofons: Jā
Cena: Izīrē: 2 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam jūsu uzmanībai unikālu projektu klusā ieliņā Vecpilsētas centrā.
Plašais 3 istabu dzīvoklis, kurā veikts augstas kvalitātes remonts un ekskluzīva apdare, atrodas sešstāvu mājas 2.
stāvā. Kopumā mājā ir 11 dzīvokļi.
Dzīvokļa apdarē izmantoti ozolkoka materiāli: durvis, logu rāmji, parkets, izmantots arī dabīgais akmens. Elegantās
mēbeles pēc individuāla pasūtījuma izgatavotas no masīva ozolkoka ar marmora un dabīgās ādas elementiem.
Dzīvoklī ir izmantota vadošo pasaules ražotāju produkcija: “Villeroy & Boch” flīzes un santehnika, vācu zīmola
“Hansgrohe” krāni un vannas istabas piederumi.
Dzīvoklis aprīkots ar firmas “Daikin Emura” gaisa kondicionētājiem.Augstas kvalitātes sadzīves tehnica “Bosch”,
“AEG”, “Franke” . Slēdžu un rozešu ražotājs ir vācu firma “Jung”.
Dienas un nakts aizkari ir izgatavoti no augstas kvalitātes dabīgiem audumiem, ko papildina izsmalcināti interjera
priekšmeti.
Dzīvoklis ir pilnībā iekārtots jūsu komfortam un atpūtai.
Par papildus samaksu piedāvājam arī vietu pazemes stāvvietā jūsu automašīnai.

Darja Kovalenoka
Konsultante
GSM: + 371 26595522,
E-mail: daria@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10771

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10771

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10771

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10771

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

